
Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Marjoß Distelbachstraße 
Altengronau Kreissparkasse 
Altengronau Hans-Elm-Schule 
Altengronau Abzweigung Neuengronau 
Jossa (Sinntal) Ort 
Jossa (Sinntal) Bahnhof 
Jossa (Sinntal) Emmerichsthal 
Marjoß Brückenauer Straße 
Marjoß Distelbachstraße 
Mernes Ortsmitte 
Mernes Firma Lingenfelder 
Alsberg Birkenhainer Straße 
Hausen Forstamt 
Hausen Spessarttor 
Salmünster Am Palmusacker 
Salmünster Grimmelshausenstraße 
Salmünster Harnischfegerschule 
Salmünster Bahnhof l 
Salmünster Harnischfegerschule 

ab

an

94601

05:00
|
|
|
|
|
|
|
|

05:05
05:06
05:15
05:20
05:21

|
|
|

05:25

94505

S
06:35

|
|
|
|
|
|
|
|

06:40
06:41
06:50
06:55
06:56

|
07:00

|
07:05
07:10

94605

F
07:10

|
|
|
|
|
|
|
|

07:15
07:16

|
07:25
07:26
07:27
07:29
07:32
07:35

94506

S

07:30
07:31
07:33
07:36
07:39

94509

S

07:41
07:43
07:46

|
07:47
07:54
07:56
08:01
08:02
08:10
08:15
08:16
08:17
08:19
08:22
08:25

94611

F
08:10

|
|
|
|
|
|
|
|

08:15
08:16
08:25
08:30
08:31

|
|
|

08:35

11:38
11:40
11:42
11:45

|
11:46
11:53
11:55
12:00
12:01

|
12:10
12:11

|
|
|

12:15

94517

S

12:38
12:40
12:42
12:45
12:47
12:48
12:55
12:57
13:02
13:03

|
13:12
13:13
13:14

|
13:20
13:23

94521

13:47
13:48
13:55
13:57
14:02
14:03

|
14:12
14:13

|
|
|

14:17

94631

F
14:47

|
|
|
|
|
|
|
|

14:52
14:53
15:02
15:07
15:08

|
|
|

15:12

94523

S

15:41
15:43
15:46
15:48
15:49
15:56
15:58
16:02
16:04

|
16:12
16:14

|
|
|

16:18

94633

F
16:01

|
|
|
|
|
|
|
|

16:06
16:07
16:16
16:21
16:22

|
|
|

16:26

94635

F
17:20

|
|
|
|
|
|
|
|

17:25
17:26
17:35
17:40
17:41

|
|
|

17:45

94625

S

17:30
|

« 17:31
« 17:38

17:40

Montag bis Freitag

Gültig ab 15.12.2024

MKK-94 Altengronau ă Jossa / Marjoß ă Mernes ă Alsberg ă Bad Soden-Salmünster

94515

NL

S  = nur an Schultagen
F  = nur an Ferientagen
NL      = nicht am letzten Schultag vor den Ferien oder bei Zeugnisausgabe
«  = Hält nur zum Aussteigen



Fahrt
Verkehrsbeschränkung

Salmünster Am Palmusacker 
Salmünster Bahnhof l 
Salmünster Obertor 
Salmünster Harnischfegerschule 
Salmünster Grimmelshausenstraße 
Salmünster Am Palmusacker 
Hausen Spessarttor 
Hausen Forstamt 
Alsberg Birkenhainer Straße 
Mernes Firma Lingenfelder 
Mernes Ortsmitte 
Marjoß Distelbachstraße 
Marjoß Brückenauer Straße 
Jossa (Sinntal) Emmerichsthal 
Jossa (Sinntal) Bahnhof 
Jossa (Sinntal) Ort 
Altengronau Abzweigung Neuengronau 
Altengronau Kreissparkasse 
Altengronau Hans-Elm-Schule 

ab

an

94632

F
06:49

|
|
|
|
|

06:53
06:54

|
07:03
07:04
07:10

94002

S

07:00
07:02

|
|
|

07:05
07:06

|
07:15
07:16
07:22
07:24
07:31
07:33
07:34
07:37
07:38
07:39

94634

F

07:40
07:42

|
|
|

07:45
07:46

|
07:55
07:56
08:02

94004

S

07:50
07:52

|
|
|

07:55
07:56

|
08:05
08:06
08:12
08:14
08:21
08:23
08:24
08:27
08:28
08:29

94010

S

11:20
11:22
11:26
11:29
11:31
11:35
11:36
11:41
11:50
11:51
11:57
11:59
12:06

|
12:07
12:10
12:11

12:16
« 12:21
« 12:24

12:27

94012

12:20
12:22
12:26
12:29
12:31
12:35
12:36
12:41
12:50
12:51
12:57
12:59
13:06

|
13:07
13:10
13:11

94616

S

13:01
« 13:04
« 13:06

13:10

94018

S

13:25
13:27

|
13:31
13:33
13:37
13:38
13:43
13:52
13:53
13:59
14:01
14:08

|
14:09
14:12
14:13

94636

F

14:18
14:20

|
|
|

14:23
14:24

|
14:33
14:34
14:40

94022

S

15:20
15:22
15:26
15:29
15:31
15:35
15:36
15:41
15:50
15:51
15:57
15:59
16:06

|
16:07
16:10
16:11

94638

F

15:30
15:32

|
|
|

15:35
15:36

|
15:45
15:46
15:52

94640

F

16:45
16:47

|
|
|

16:50
16:51

|
17:00
17:01
17:07

94026

S

16:45
16:47
16:51
16:54
16:56
17:00
17:01
17:06
17:15
17:16
17:22
17:24
17:31

|
17:32
17:35
17:36

94642

17:45
17:47
17:51
17:54
17:56
18:00
18:01
18:06
18:15
18:16
18:22
18:24
18:31

|
18:32
18:35
18:36

Montag bis Freitag

Gültig ab 15.12.2024

MKK-94 Bad Soden-Salmünster ă Alsberg ă Marjoß / Jossa ă Altengronau

94614

SNL

F  = nur an Ferientagen
S  = nur an Schultagen
«  = Hält nur zum Aussteigen
NL      = nicht am letzten Schultag vor den Ferien oder bei Zeugnisausgabe


